CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ............. DE 2015

(Do Sr. Luis Carlos Heinze)

Requer a desapensação do Projeto
de Lei n° 2.954, de 2015, ao Projeto
de Lei n° 3.125, de 2000 e de seus
apensados.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., com base no art. 17, inciso II, alínea c, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a desapensação do Projeto de Lei n°

2.954/2015, de minha autoria, ao Projeto de Lei n° 3.125/2000, também de minha

autoria, e de seus apensados.

Embora os projetos tratem de alterações na mesma lei – a

7.802/89 – são redações distintas e propõem modificações em artigos dessemelhantes.

LUIS CARLOS HEINZE

Deputado Federal – PP/RS